

P&I Denmark ApS

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 33 06 15 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P&I Denmark ApS Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 06 15 60 Stiftet: 9. juli 2010 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 10. regnskabsår
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, 8380 Trige Benny Bruus Hald, Hjortebakken 3, Åstrup, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Euro Inspections A/S CVR-nr. 26 67 98 50

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af surveyarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-73.846	513.899
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.373	0
Resultat før finansielle poster	-76.219	513.899
Andre finansielle indtægter	115	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.672	-129
Resultat før skat	-80.776	513.770
2 Skat af årets resultat	18.454	-85.778
Årets resultat	-62.322	427.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	427.992
Disponeret fra overført resultat	-62.322	0
Disponeret i alt	-62.322	427.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.134	658.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.454	0
Andre tilgodehavender	70.668	5.635
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.996</u>	<u>663.818</u>
Likvide beholdninger	<u>189.244</u>	<u>82.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>477.240</u>	<u>746.668</u>
Aktiver i alt	<u>477.240</u>	<u>746.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	98.230	160.552
Egenkapital i alt	178.230	240.552
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.399	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.663	411.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.948	1.949
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	85.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.010	506.116
Gældsforpligtelser i alt	299.010	506.116
Passiver i alt	477.240	746.668

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-267.440	-187.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>427.992</u>	<u>427.992</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	160.552	240.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.322</u>	<u>-62.322</u>
	<u>80.000</u>	<u>98.230</u>	<u>178.230</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.672	129
	<u>4.672</u>	<u>129</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.454	85.778
	<u>-18.454</u>	<u>85.778</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	15.672	15.672
Afgang i årets løb	-15.672	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>15.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.672	-15.672
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.672	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-15.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections A/S, CVR-nr. 26 67 98 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
